Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 108/UFFS/2014

ANÁLISE SOCIOECONÔMICA - RESULTADO PROVISÓRIO DE

FEVEREIRO/2014 - CAMPUS REALEZA

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

- UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução nº 001/2011 -

CONSUNI/CE torna público o resultado provisório da Análise Socioeconômica do mês

de fevereiro/2014, do Campus Realeza-PR.

MATRÍCULA  NOME RESULTADO MOTIVO

1213530046 Alcione Santa Catarina Classificado -

1013111155 Andrei dos Santos Naressi Classificado -

1213803003 Andressa Masetto Classificado -

1313410042 Angela Caroline Andreolli Classificado -

1013530143 Camila Paula Baron Classificado -

1213201077 Ederson Fernando Gregol Biazin Classificado -

1013111051 Eliangela Palharini de Carvalho Classificado -

1313410028 Franciane Silvana Formentini Classificado -

1113410026 Greisi Kelly Beal Classificado -

1313530034 Jéssica Ambrosini Cunha Classificado -

1013803038 Jezebel Batista Lopes Classificado -

1013101082 Leidi Katia Giehl Classificado -

1213410023 Letícia Hübscher Classificado -

1213530005 Maria Carolina Alves de Martini Classificado -

1113530010 Marina Marcante Scariot Classificado -

1113410014 Mariza Potigliotti Hoffman Classificado -

1013530185 Marlon Nardi Molon Classificado -

1113410006 Mayara Aparecida Heilmann Classificado -

1313530013 Peter Daniel Cabral Lemonie Classificado -

1213201103 Poliane Talita Tonial Classificado -

1113410041 Priscila Cezar Schlosser Classificado -

1213803025 Rafaela Lotici Classificado -

1213803013 Raquel da Silva Ferreira Classificado -

1213803040 Simone Walerius Classificado -

1013803053 Taíse Moraes dos Santos Classificado -

1313530020 Tatiane Jozwiak Desclassificado Documentação não Entregue no Prazo

Chapecó, 12 de março de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor Pro tempore da UFFS